
Uchwała Nr XL/288/2021
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 29 października 2021 r.

w  sprawie  sprostowania  oczywistej  omyłki  pisarskiej  w  Uchwale  Nr  XXX/269/2021
Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 16 sierpnia 2021 r.  w sprawie emisji obligacji Gminy
Gietrzwałd oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372)

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXX/269/2021 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 16 sierpnia 2021 r.  w
sprawie emisji obligacji gminy Gietrzwałd oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i
wykupu, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że wpisany nieprawidłowy
numer  uchwały:  XXX/269/2021  zastępuje  się  prawidłowym  numerem  uchwały:
XXXVIII/269/2021.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                        /-/  Janusz Tkaczyk




